
MUNICIPAL HDAD DE LA PLATA f—?.€c3'51%“T¡&>l—:í'bfs DECRETOS 
PERIODO2022 

LA PLATA, 113 DIC 2022 Ne 004762 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1211727/2022 por el 

cual la SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO URBANO, solicita la contratación de movimientos 

de escaparates metálicos y adquisición de kioscos, con destino a la DESPACHO 

SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO, mediante solicitud de pedido N% 2337/2022, 

obrante a fs.3; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones tendientes a lograr la contratación del 

servicio mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente a la 

Licitación Privada NO 151/2022 para solicitar la contratación de movimientos de 

escaparates metálicos y adquisición de kioscos, con destino a la DESPACHO SECRETARIA 

DE PLANEAMIENTO URBANO.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

x / ““- 

ARTICULO 39: Regístrese, comun¡quesey pase a 1a RECCION GENERAL 

Y CONTRATACIONES, CONTADURIA ?ENERALVTES¿ RIA a sus efectos.- 

4120


